
日 曜日 催事名 開演 終演 入場料

1 日

2 月

3 火 ピアノ弾き込み 10:00 12:00 関係者のみ

4 水

5 木

6 金 仕込 13:00 18:00 関係者のみ

7 土 協和小学校ブラスバンド部定期演奏会 8:00 17:00 無料

8 日

9 月

10 火 協和中学校吹奏楽部練習 15:00 19:00 関係者のみ

11 水 協和中学校吹奏楽部練習 15:00 19:00 関係者のみ

12 木 協和中学校吹奏楽部練習 15:00 19:00 関係者のみ

13 金 協和中学校吹奏楽部練習 15:00 19:00 関係者のみ

14 土 協和中学校吹奏楽部練習 9:00 12:00 関係者のみ

15 日

16 月

17 火 ピアノ弾き込み 10:00 12:00 関係者のみ

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日 ミュージックコンサート 8:30 17:00 関係者のみ

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

※催事内容等の詳細につきましては主催者にお問い合わせください。また、主催者の都合で内容が

　変更になる場合がありますのでご了承願います。

≪　休　　館　　日　≫

≪　休　　館　　日　≫

 

令和6年11月30日現在

お問い合わせ先（主催者）

2024年12月

≪　休　　館　　日　≫

≪　休　館　日　≫　　～　１月3日（月）　まで

協和中学校

協和小学校

協和中学校

高橋

協和小学校

協和中学校

協和中学校

協和中学校

≪　休　　館　　日　≫

和ピア大ホール詳細

客席：515席（うち固定501席、親子席10席、車椅子席4席）
間口：14.8m、奥行：10m、高さ：18ｍ、プロセ高さ：7m

〒０１９－２４０１

秋田県大仙市協和船岡字大袋１－７

ＴＥＬ 018-892-3820 ＦＡＸ 018-892-3822


