

和ピア大ホール詳細

客席:515席(うち固定501席、親子席10席、車椅子席4席) 間口:14.8m、奥行:10m、高さ:18m、プロセ高さ:7m

〒019−2401

秋田県大仙市協和船岡字大袋1-7 TEL 018-892-3820 FAX 018-892-3822

2024年 12月						
	曜日	催事名	開演	終演	入場料	お問い合わせ先(主催者)
1						
2	月	«	休 館	8	»	
თ	火	ピアノ弾き込み	10:00	12:00	関係者のみ	
4	水					
5	木					
6	金	仕込	13:00	18:00	関係者のみ	協和小学校
7	土	協和小学校ブラスバンド部定期演奏会	8:00	17:00	無料	協和小学校
8						
9	月	«	休 館	B :	>	
10	火	協和中学校吹奏楽部練習	15:00	19:00	関係者のみ	協和中学校
11	水	協和中学校吹奏楽部練習	15:00	19:00	関係者のみ	協和中学校
12	木	協和中学校吹奏楽部練習	15:00	19:00	関係者のみ	協和中学校
13	金	協和中学校吹奏楽部練習	15:00	19:00	関係者のみ	協和中学校
14	土	協和中学校吹奏楽部練習	9:00	12:00	関係者のみ	協和中学校
15	В					
16	月	«	休 館	B :	>	
17	火	ピアノ弾き込み	10:00	12:00	関係者のみ	
18	水					
19	木					
20	金					
21	土					
22	B	ミュージックコンサート	8:30	17:00	関係者のみ	高橋
23	月	«	休 館	8	>	
24	火					
25	水					
26	木					
27	金					
28	土					
29						
30	月	≪ 休 館 日	» ~	1月36	3 (月)	まで
31	火					